

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ - soutěž</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Více práce, dveře, elektro</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant	ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o	18572154	CZ18572154
Zhotovitel	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
Zpracoval	xxxxxxxx		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		18.07.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	5 169,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00																
2		Montáž	14 085,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	37 787,23	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	17 064,94	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	182,80					17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	2 575,46					18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		76 865,39	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>								<b>D Celkem bez DPH 76 865,39</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>76 865,39</td> <td>16 141,73</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>93 007,12</b></td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	76 865,39	16 141,73	<b>Cena s DPH</b>			<b>93 007,12</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	0,00	0,00																								
základní	21,0	76 865,39	16 141,73																								
<b>Cena s DPH</b>			<b>93 007,12</b>																								
								<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
								Dodá zadavatel																			
								Klouzavá doložka																			
								Zvýhodnění																			

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ - soutěž

**Objekt:** Více práce, dveře, elektro

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: JK Ježek s.r.o

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 18. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 322,01</b>	<b>0,357</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 324,00</b>	<b>0,213</b>
##	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	4,000	831,00	3 324,00	0,213
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 419,65</b>	<b>0,144</b>
##	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,766	514,58	1 423,33	0,111
##	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,830	1 200,38	996,32	0,034
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 301,40</b>	<b>0,000</b>
##	972054141	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	10,000	197,00	1 970,00	0,000
##	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	322,00	644,00	0,000
##	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	222,00	1 332,00	0,000
##	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm - pro elektro	m	11,100	107,94	1 198,13	0,000
##	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm - pro elektro	m	16,560	130,27	2 157,27	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>2 714,70</b>	<b>0,000</b>
##	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,776	1 142,69	886,73	0,000
###	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,776	292,19	226,74	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,880	12,75	49,47	0,000
###	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,768	1 535,37	1 179,16	0,000
###	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,776	480,15	372,60	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>562,26</b>	<b>0,000</b>
###	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,364	1 544,67	562,26	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>57 785,12</b>	<b>0,137</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 450,95</b>	<b>0,006</b>
###	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	37,209	11,20	416,74	0,000
##	58585114	adhezivní můstek pro nenásávkavé podklady	kg	5,730	180,49	1 034,21	0,006
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>5 938,42</b>	<b>0,008</b>
###	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	3,000	242,00	726,00	0,000
###	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,000	420,00	1 260,00	0,004
###	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	1,000	516,00	516,00	0,001
###	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	1,500	769,00	1 153,50	0,002

###	721211403	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	2 184,80	2 184,80	0,001
###	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	58,403	1,68	98,12	0,000

**722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 10 396,00 0,007**

###	722160214	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,000	519,00	1 038,00	0,001
###	722224153	Ventil vřetenový s výpustí G 3/4"	kus	7,000	480,00	3 360,00	0,002
###	722224154	Ventil vřetenový s výpustí G 1"	kus	2,000	741,00	1 482,00	0,001
###	722231052	Šoupátko mosazné G 3/4" PN 10	kus	7,000	460,00	3 220,00	0,002
###	722231053	Šoupátko mosazné G 1" PN 10	kus	2,000	603,00	1 206,00	0,001
###	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	88,240	1,02	90,00	0,000

**725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 689,00 0,000**

###	725980123	Dvířka 400/200	kus	1,000	689,00	689,00	0,000
-----	-----------	----------------	-----	-------	--------	--------	-------

**733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 230,00 0,015**

###	733111123	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 15	m	10,000	323,00	3 230,00	0,015
-----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

**734 Ústřední vytápění - armatury 11 750,00 0,040**

###	734121741	Ventil přírubový zpětný uzavíratelný přímý DN 15 PN 40 do 400°C	soubor	5,000	2 350,00	11 750,00	0,040
-----	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	-------

**741 Elektroinstalace - silnoproud 4 100,29 0,007**

###	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	7,000	81,12	567,84	0,000
##	34571011	<i>lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm</i>	m	7,350	42,18	310,02	0,001
###	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	34,660	36,67	1 270,98	0,000
##	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>	m	39,859	26,60	1 060,25	0,005
###	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	3,000	161,00	483,00	0,000
##	35822111	<i>jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA</i>	kus	2,000	116,00	232,00	0,001
##	35822115	<i>jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA</i>	kus	1,000	76,30	76,30	0,000
###	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	23,80	71,40	0,000
###	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	40,718	0,70	28,50	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 18 630,46 0,055**

###	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	851,00	2 553,00	0,000
##	MSN.0027430.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL , 80x197</i>	kus	3,000	3 296,48	9 889,44	0,048
###	766660717	Montáž samozavírače na dveřní křídlo	kus	1,000	259,00	259,00	0,000
##	54917250	<i>samozavírač dveří s ramíkem stříbrný</i>	kus	1,000	1 768,69	1 768,69	0,002
###	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	334,00	334,00	0,000
##	56245605	<i>mřížka větrací hranatá plast 300x100mm</i>	kus	1,000	232,00	232,00	0,000
###	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	112,00	336,00	0,000
##	54924002	<i>zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem</i>	kus	3,000	212,00	636,00	0,000
###	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	3,000	179,00	537,00	0,000
##	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikel</i>	kus	3,000	483,00	1 449,00	0,004
###	766692911	Výměna prahu dveří	kus	1,000	499,48	499,48	0,000
###	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	184,936	0,74	136,85	0,000

**783 Dokončovací práce - nátěry 1 600,00 0,000**

###	783327101.R	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí- 4ks zárubní	soub	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
-----	-------------	--	------	-------	----------	----------	-------

**M Práce a dodávky M 2 758,26 0,040**

**21-M Elektromontáže 2 758,26 0,040**

###	210290902	Zřízení upevňovacích bodů pro kabeláž	kus	51,000	48,00	2 448,00	0,000
##	58591504	směs suchá omítková jádrová ruční jemná	t	0,040	4 570,00	182,80	0,040
###	998468201	Přesun hmot procentní pro přidružené práce při externích montážích	%	26,300	4,85	127,46	0,000

**Celkem 76 865,39 0,535**